langkah menuju kesuksesan".

2. Memasukkan data kantor ke sistem Perusa

haan

Divisi Maintena

nce

2 Selasa,18 Juli

2023

1. Memasukkan data kantor ke sistem

perusahaan

2. Mengunggah brosur lowongan kerja

perusahaan ke social media

Divisi

Maintenance

3 Rabu,19 Juli 2023 Hari libur 1 Muharram 1445 Hijriyah -

4 Kamis,20 Juli

2023

Memasukkan data kantor ke sistem perusa

haan

Divisi

Maintenance

5 Jumat,21 Juli

2023

1. Breafing pagi dengan tema "Terkadang

hal anda takutkan adalah hal yang anda

butuhkan, yakinlah jalan dari tuhan adalah

yang terbaik.

2. Memasukkan data kantor kesistem perusa